[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.11.2020 № 766
	О внесении изменений в постановление администрации Починковского муниципального района от 26.10.2016 №1006 «Об утверждении порядка работы и состава территориальной психолого-медико-педагогической комиссии Починковского муниципального района» в редакции от 12.03.2020

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в ГБУЗ НО «Починковской ЦРБ»:

1. Вывести из состава территориальной психолого-медико-педагогической комиссии врача-психиатра ГБУЗ НО «Починковской ЦРБ» Симанкину Татьяну Ивановну.

2. Ввести в состав территориальной психолого-медико-педагогической комиссии врача-психиатра ГБУЗ НО «Починковской ЦРБ» Пузанова Александра Альбертовича (по согласованию).

3. Управляющему делами администрации Починковского муниципального района (Белову А.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на сайте администрации Починковского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Судаева А.В.
Глава местного самоуправления

Починковского муниципального
округа
М.В.Ларин